INSTALLATION INSTRUCTIONS
ATV Plow Wear Bar UHMV 50" 54" 60"
Part Number: 80860, 67861, 67862

Application: ATV Snow Plow

II. Tools Required I. Parts List
* Wrench: 9/16”", 17mm Ref Part# Description Qty
. 1 * UHMW Wear Bar 1
lll. Installation 2 69807 NutLock M10x1.5 7~9*
3 81707 M10x1.5x40 Carriage Bolt 7~9**

1. Remove the metal wear bar from the front of
the plow, with the use of a 9/16”, or 17mm
wrench.

2. Install the UHMW wear bar, attach with the
supplied hardwear, and torque down to 18 ft-Ibs.

Figure 1.

Figure 2.
Note: UHMW will be black. Lighter color shown for photo only.

UHMW Wear Bar installation is now complete and
should look like figure 2.
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* Indicates Part Number 80860, 67861, 67862

** |ndicates For 60” Plow Only
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INSTRUCTIONS D’INSTALLATION
Barre d'usure de lame pour ATV UHMV 50" 54" 60"
Référence : 80860, 67861, 67862
f Application : Chasse-neige pour ATV

[I. Outils nécessaires I. Liste des piéces
« Clé: 9/16 po., 17 mm Réf Réf.  Description Qté
. 1 * Barre d’usure UHMW 1
lll. Installation 2 69807 Ecrou de blocage M10X1,5 7~gw
, o 3 81707 Boulon de carrosserie M10 x 1,5x40 7~9**

1. Démonter la barre d’'usure métallique de I'avant du

chasse-neige, au moyen d’une clé de 9/16 po. ou * Indique les références 80860, 67861, 67862

17 mm. ** |Indique uniquement pour le chasse-neige de 60 po.

2. Installez la barre d’usure UHMW, fixez au moyen
du matériel fourni et serrez a un couple de 24,3
Nm.

Figure 1.

Figure 2.
Remarque : L'UHMW doit étre noir. La couleur plus claire est
uniquement pour la photo.

L’'installation de la barre d’usure UHMW est
maintenant terminée et le résultat obtenu doit
correspondre a la figure 2.

Warn Industries Inc. PAGE 2 67863 Rev A2



INSTRUCCIONES DE INSTALACION
Barra de desgaste UHMV de 50, 54 y 60 pulg. d
e la pala del vehiculo todoterreno
o N° de referencia: 80860, 67861, 67862

Aplicacién: Quitanieves del vehiculo todoterreno

[I. Herramientas necesarias I. Lista de piezas

o Cabrestante: 9/16 pu|g_, 17 mm Ref Pieza N¢ Descripcién Cantidad
., 1 * Barra de desgaste UHMW 1

lll. Instalacion 2 69807 Contratuerca M10x1.5 7~9%

~Q**
1. Retire la barra de desgaste metalica de la parte 3 81707 Pemo de carro M10x1.5x40  7~9

delantera de la pala usando una llave de 9/16 pulg. * Indica el nimero de referencia 80860, 67861, 67862
017 mm. ** Indica solo la pala de 60 pulg.

2. Instale la barra de desgaste UHMW, acoplela con
las piezas que se proporcionan y apriete con un
par de torsion inferior a 18 pies-lb.

Figura 1.

Figura 2.
Nota: UHMW sera de color negro. El color es mas claro solo en
la imagen.

La instalacion de la barra de desgaste UHMW esta
ahora completa y deberia presentar un aspecto
similar al de la figura 2.
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